

Cablet ApS
CVR-nr. 20954205

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2013.

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	Error! Bookmark not defined.
Resultatopgørelse for 2012	Error! Bookmark not defined.
Balance pr. 31.12.2012	Error! Bookmark not defined.
Egenkapitalopgørelse for 2012	Error! Bookmark not defined.
Noter	Error! Bookmark not defined.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cabilet ApS
Rubinvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 20954205

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentarbejde samt at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.631 t.kr., som af ledelsen vurderes som meget utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2012 afgivet et skattefrit koncerntilskud på 2.166 t.kr. overfor dets datterselskab.

Selskabets ledelse forventer at afhænde aktiviteterne i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(47.956)	(38)
Personaleomkostninger		(509.609)	(491)
Driftsresultat		(557.565)	(529)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.250.478)	(1.060)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		84.042	85
Andre finansielle indtægter		93.052	93
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(300)
Andre finansielle omkostninger		0	(254)
Årets resultat		(1.630.949)	(1.965)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		(1.727.549)	(2.062)
		(1.630.949)	(1.965)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.377	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.260	92
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>262.637</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver		<u>262.637</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.192	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	564
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		142.456	142
Andre tilgodehavender		4.341	1
Tilgodehavender		<u>156.989</u>	<u>718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		559.986	278
Værdipapirer og kapitalandele		<u>559.986</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>100.935</u>	<u>1.712</u>
Omsætningsaktiver		<u>817.910</u>	<u>2.708</u>
Aktiver		<u>1.080.547</u>	<u>2.800</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		827.963	2.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>1.049.563</u>	<u>2.778</u>
Anden gæld		30.984	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.984</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.984</u>	<u>22</u>
Passiver		<u><u>1.080.547</u></u>	<u><u>2.800</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.555.512	96.600	2.777.112
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(1.727.549)	96.600	(1.630.949)
Egenkapital ultimo	125.000	827.963	96.600	1.049.563

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.125.000	92.260
Tilgange	2.165.623	0
Kostpris ultimo	3.290.623	92.260
Nedskrivninger primo	(1.125.000)	0
Andel af årets resultat	(1.250.478)	0
Andre reguleringer	(744.768)	0
Nedskrivninger ultimo	(3.120.246)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.377	92.260

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Cabibad ApS	Horsens	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring nom. 800 t.kr. i tilgodehavende i tilknyttet virksomhed.